
UCHWAŁA NR LXI/466/2023  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

                                                                                             

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2023. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 

2022 w następujący sposób: 
z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

  

1. 
Przedszkole nr 46 os. Na Skarpie – wykonanie bramy i chodnika ok 50 mb, 

inne prace remontowe 
MCOO/P 46 40 000,00 

na: 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH i SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. 
Przedszkole nr 46 os. Na Skarpie – prace remontowe w ogrodzie i malowanie 

pomieszczeń, inne prace remontowe 
MCOO/P 46    40 000,00 

 

§ 2. Uchyla się § 6  uchwały nr LX/461/2023 z dnia 4 lipca 2023 w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 

2023. 

 

§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XLVII/393/2022 z dnia 7 lipca 2022 w 

następujący sposób:  
z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 
  

2. 
Dofinansowanie zakupu sprzętu dla policji – radiowóz oznakowany segment 

C, w wersji oznakowanej – dla Komisariatu Policji VIII 
OC 3 000,00 

na: 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

5. 
Straż Miejska Oddział III Nowa Huta – działania profilaktyczne na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta  
SMMK     3 000,00 

 

§ 4. Zmienia się zakres rzeczowy w ramach zadania przyjętego uchwałą nr LIX/458/2023 z dnia 

26 czerwca 2023 w następujący sposób: 
z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

  



1. 
Remonty dróg i chodników, miejsc postojowych i oświetlenia na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
ZDMK 584 570,00 

 

ul. Drożyska boczna – roboty remontowe wykonanie nakładki asfaltowej 

os. Stalowe blok 1-2 – roboty remontowe wykonanie nakładki asfaltowej 

wraz z remontem 2 miejsc postojowych 

os. Na Skarpie przy blokach 34 od strony 35 – remont chodnika 

os. Na Skarpie przy blokach 53 – 47 – remont opaski (bezpiecznik) 

os. Na Skarpie przy bloku 14 – remont chodnika przy śmietniku 

ul. Bardosa odcinek pomiędzy ul. Kępską a ul. Powiatową – prace 

remontowe wykonanie nakładki asfaltowej 

os. Na Skarpie przy bramie SP80 – remont chodnika i drogi 

os. Willowe przy blokach 3 do 9 – wykonanie koncepcji 

zagospodarowania wskazanego terenu z uwzględnieniem budowy miejsc 

postojowych 

os. Stalowe przy bloku nr 14 w kierunku dawnego ogródka – remont 

chodnika 

os. Słoneczne przy blokach 5 i 6 – remont chodnika 

os. Szkolne przy bloku 12 – remont chodnika 

os. Kolorowe przed blokiem 43 – roboty remontowe 

 

   

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

  

1. 
Remonty dróg i chodników, miejsc postojowych i oświetlenia na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
ZDMK 584 570,00 

 

ul. Drożyska boczna – roboty remontowe wykonanie nakładki asfaltowej 

os. Stalowe blok 1-2 – roboty remontowe wykonanie nakładki asfaltowej  

os. Na Skarpie przy blokach 34 od strony 35 – remont chodnika 

ul. Bardosa odcinek pomiędzy ul. Kępską a ul. Powiatową – prace 

remontowe wykonanie nakładki asfaltowej 

os. Na Skarpie przy blokach 53 – 47 – remont opaski (bezpiecznik) 

os. Słoneczne przy blokach 5 i 6 – remont chodnika 

os. Szkolne przy bloku 12 – remont chodnika 

os. Kolorowe przed blokiem 43 – roboty remontowe 

 

   

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII Nowa 

Huta do realizacji w roku 2023. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta.      


